
 
 

 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

18.12.2024  м. Вінниця          № 801 

 

Про внесення змін до наказу  

начальника обласної  

військової адміністрації 

від 01 липня 2024 року № 436  

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

правовий режим воєнного стану», «Про ринок електричної енергії», «Про 

функціонування паливно-енергетичного комплексу в особливий період», «Про 

критичну інфраструктуру», Порядку визначення та застосування граничних 

величин споживання електричної потужності, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 травня 2024 року № 600, з метою збереження 

цілісності об’єднаної енергетичної системи України в умовах балансових і 

мережевих обмежень, обумовлених масовими пошкодженнями критичної 

енергетичної інфраструктури, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Унести до наказу начальника обласної військової адміністрації 

від 01 липня 2024 року № 436 «Про утворення міжвідомчої робочої групи з 

визначення критично важливих об’єктів, яким має бути забезпечено 

пріоритетне електропостачання» такі зміни: 

 

        1) у заголовку та тексті наказу слова «міжвідомча робоча група з 

визначення критично важливих об’єктів, яким має бути забезпечено 

пріоритетне електропостачання» у всіх відмінках замінити словами 

«міжвідомча робоча група з питань розвитку енергетики, енергозбереження та 

визначення критично важливих об’єктів, яким має бути забезпечено 

пріоритетне електропостачання у Вінницькій області» у відповідному відмінку; 

 

        2) у додаткові до наказу слова «міжвідомчої робочої групи з визначення 

критично важливих об’єктів, яким має бути забезпечено пріоритетне 

електропостачання» замінити словами «міжвідомчої робочої групи з питань 

розвитку енергетики, енергозбереження та визначення критично важливих 

об’єктів, яким має бути забезпечено пріоритетне електропостачання у 

Вінницькій області»; 

 



2 

        3) преамбулу наказу викласти у такій редакції: 

«Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», 

«Про правовий режим воєнного стану», «Про ринок електричної енергії», «Про 

ринок природного газу», «Про теплопостачання», «Про критичну 

інфраструктуру», «Про енергетичну ефективність», «Про енергетичну ефективність 

будівель», «Про альтернативні джерела енергії», «Про комбіноване 

виробництво теплової та електричної енергії (когенерацію) та використання 

скидного енергопотенціалу», розпорядження Кабінету Міністрів України від  

18 липня 2024 року № 713-р «Про схвалення Стратегії розвитку розподіленої 

генерації на період до 2035 року і затвердження операційного плану заходів з її 

реалізації у 2024–2026 роках», постанов Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг від 

26 березня 2022 року № 352 «Про особливості тимчасового приєднання 

електроустановок до системи розподілу у період дії в Україні воєнного стану», 

від 29 березня 2022 року № 355 «Про особливості надання послуг з приєднання 

до газорозподільних систем під час дії воєнного стану», з метою  розвитку 

енергетики та збереження цілісності об’єднаної енергетичної системи України в 

умовах балансових і мережевих обмежень, обумовлених масовими 

пошкодженнями критичної енергетичної інфраструктури». 

 

2. Контроль за виконання цього наказу покласти на заступника начальника 

обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


